
tu.
ffi . FAI(ULTA Exollomlcl(Á
ffi ffi } zlpnooČrsxr
fu 

*- uNlvEBZlrY
Fř. v FtŽHl

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 201412o|5

Bc. Pavel cÍcrr
Podniková ekonomika a management

Ana|ýza příjmů a vydajů v nepodnikatelském subjektu
. město Stod

Ing. Jana HINKE, Ph.D.

F.EK ZČU v Plzni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšín 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Defrnovaní cílů práce
B) Metodický posfup vypracování ptáce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literafurou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem zptáce

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasifikačním stupněm: l

12  3  4  N
xntr!!
XD!!!
x!!uD
X!!Dtr
Xtr!tr!
!D!!!
trx!!D
!XDDtr
!XDtr!
x!tr!!
x!!u!
x!n!!
XDD!N
!D!!X
!X!D!

ve|mi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Diplomová práce má vhodně sestavenou literámí rešerši, která čerpala z dostatečného množství
literrárních zdrojů jak monograficích tak jiných. Absenci zahraničních literámích zdrojů lze omluvit
s ohledem na téma práce. Vlastní části práce je věnována větší pozornost, obsah vlastní části vede
k naplnění cílů. Po formální stránce lze výknout pollživání 1. osoby jednotného i mnoŽného čísla, dále
používání vágních slov (v současné době), nezarovnanost textu do odraŽek a chybné rozdělovrání
tabulek na dvě strany (37-38,43-44). Nižší stupeň hodnocení však volím z důvodu nedodrŽení rozsahu
práce, kteý vykazuje 54 stran (oproti minimálnímu rozsahu 60 normovaných stran).



. FAXUTTA EHOTOMIGKA

utI\rEEzttT
y P|"ř'{|

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otáz|ty a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:j

1. V práci uvádíte vyššízatížení městského rozpočtu provomími náklady. V jakém porovnání byl tento
závěr učiněn a zjakého důvodu plyne?
2. Na str. 33 je jako příleŽitost uvedeno využítí finančních zdrojů z SF EU, pojednejte o možnostech
v'ružítív konkrétním městě Stod.

V Plzni, dne 6. května 2015
ý^, W,*
Pódpis hodnotitele

Metodické poztrámky:

' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň., Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět., otazky a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažin ottlzxy.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


